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Referat styremøte Gråsjøfeltet velforening 
 

Møtedato: 06.09.2023, Teams 
Til stede: Kjetil Rødne, Ivar Wagle, Jan Erik Dahlen, Hanne Fosby, Sigbjørn Solvin 
Ikke til stede: Hanne Fosby 
Referent: Sigbjørn Solvin 
Neste møte: Kjetil kaller inn i november. 

 

Dagsorden: 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden:  

o Ingen kommentarer til innkalling og dagsorden. 

2. Valg av referent:  

o Ivar Wagle. Legger på nettside etter godkjenning. 

3. Vei: 

o Sigbjørn orienter: Etter en tids avventing, er det resterende arbeidet på veien 
påbegynt av Mobilgrus og Per-Gunnar Rønningen. P. G. har fått skrapt på toppen 
av Østlia, samt tatt noen av stikkveiene som gjensto.  
Så vidt Vel-styret kjenner til, skal det gjenstående arbeidet være fullført, men det 
gjenstår en befaring og godkjenning fra veilagets side. 

o Uavklart om det skal foretas en skraping av veien før endelig godkjenning kan 
foreligge. Ikke sikkert at det er veiteknisk hensiktsmessig. 

o Det sendes nå et brev til veilaget signert Sigbjørn Solvin, hvor det redegjøres for 
at veien ikke var ferdigstilt som avtalt 31.8. grunnet været, men at vi nå anser 
veianlegget som klart for overtagelse. 

4. Vann: 

o Vannet fra pumpen i Vestlia har ujevn kvalitet. Tidvis mye partikler. Ikke 
drikkbart. 

o Spørsmål om vi skal forsøke enda en runde med reparasjon, spyling og tømming. 
Alternativet, ved å bore et annet sted, vil bli kostbart. 

o En mulighet er å kombinere en tømming av Vestlia-brønnen og samtidig legge 
nye rør nedover myra langs Fjellveien fra eksisterende oppkommer et stykke opp 
i myra. Disse har historisk levert godt og rikelig med vann. Det er imidlertid 
overflatevann, og det er usikkert om de vil kunne levere vinterstid. 

o Spørsmål om det er teknisk mulig å installere en permanent elektrisk pumpe i 
tillegg til Lejonpumpe, med mulighet for å koble på eget aggregat. Dette vil 
medføre større uttak av vann og dermed øke sannsynligheten for at brønnen 
leverer rent. 

5. Div. + neste møte 
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o Ta opp ved et senere møte skilting ved løyper som passerer bilvei. 
 

o Kjetil kaller inn 
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